ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год»

п. Красный Коммунар

   «03» июня 2022 года
Место проведения: здание администрации Краснокоммунарского поссовета

Время проведения: 17.00 час.

Количество присутствующих: 9 человек.
Председательствующий: Оглоблина Ксения Николаевна - глава муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области

Секретарь собрания: Климонтова М.П.- специалист 1 категории администрации Краснокоммунарского поссовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год».

1. СЛУШАЛИ: Оглоблину К.Н. – главу муниципального образования, которая зачитала проект Решения «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год» и заключение контрольно-счетной палаты муниципального образования Сакмарский район на годовой отчет «Об исполнении бюджета администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области за 2021 год».
 ВЫСТУПИЛИ:

1. Н.Н. Адамова  – работник военно-учетного стола, которая предложила на основании информации главы муниципального образования:

1. Одобрить в целом проект Решения «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За – 9 чел.
                      Против – нет

                      Воздержались – нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения за 2021 год»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий                                                     К.Н. Оглоблина

Секретарь                                                                            М.П. Климонтова